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NUOTTA- / PALLI –hanke   TIEDOTE 3.9.2013 
Kuohun Nuorisoseura ry. 

 
  
 
 KUOHUN KYLÄTALON PALLI-KALUSTEHANKE ON VALMIS 

  
 
Kuohun Nuorisoseura ry. on toteuttanut JyväsRiihi ry:n Leader-rahoituksen turvin kalus-
tetäydennyksiä Kylätalolle. Hanke päättyi 31.7.2013. Hanketuki saatiin Keski-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen myöntämänä maaseutualueiden elämänlaatuun ja 
maaseudun elinkeinoelämän monipuolistamiseen kohdennetuista varoista.  
 
Kuohun Nuorisoseuran Palli-hanke on JyväsRiihen Nuotta-koordinointihankkeen alahanke. 
Nuotta-hankkeella edistetään maaseutualueiden yhteisöjen harrastustoimintaa ja kylien ko-
koontumispaikkojen käyttöä, energiatehokkuuden tehostamista ja turvallisuutta.  
  
Kuohun Nuorisoseuran Palli-hanke sai nimensä siitä, että sen sisältö painottui pallien = tuolien 
hankintaan Kuohun Kylätalolle. Tuoleja hankitiin 60 kpl, pöytiä 5 kpl ja lisäksi säilytyskaappi.  
Nyt Talon kalustus on yhteneväinen ja vanhan talon olemukseen sopiva.Tuolit ovat 
päällekkäin pinottavia, jolloin lattiapintaa salissa vapautuu toiminnalle ja käyttäjille.Talon 
keittiöön hankittiin suurtalouskäyttöön soveltuva nopeatoiminen ja energiatehokas astianpesu-
kone.  
 
Keittiön ja salin kalustemäärät vastaavat Kuohun Kylätalon nykyisen maksimin käytön tarvetta. 
Hankinnat parantavat Talon toimintaympäristöä, toiminnan joustavuutta ja käyttömukavuutta. 
Hanke hyödyttää kaikkia Kylätalon käyttäjiä. Kuohun Nuorisoseura tarjoaa tilojaan myös 
naapurikylien käyttöön ja odottaa vuokraajien ja yleisömäärien tasaista kasvua ja haluaa 
osaltaan edistää ja monipuolistaa kylillä tapahtuvaa harrastustoimintaa. Hanke helpottaa Tal-
on markkinointia, lisää sen käyttökapasiteettia ja myönteistä palautetta. 
 
Palli-hankkeen kokonaiskustannusarvio oli 12 000 euroa, josta omarahoitusosuutta 3 000 eu-
roa. Nuotta-koordinointihankkeen kautta saimme julkista rahoitusta 9 000 euroa. Hankkeen 
toteutusajan välirahoittaja oli Jyväskylän kaupungin talouskeskus. 
 
Hankkeesta antaa lähempiä tietoja Kuohun Nuorisoseuran puheenjohtaja Eila Korpiaho,
  
puhelin 040-509 0133 ja email: eila.korpiaho@kolumbus.fi 
 
 
 
 
 


